INDICAÇÃO

Indico à Mesa Diretora e ao Senhor Prefeito Municipal por meio da Secretaria responsável, com fulcro no
artigo 102, parágrafo único combinado com artigo 106, inciso II do Regimento Interno, que:

No uso de minhas prerrogativas regimentais, solicito a Vossa Excelência, que oficie ao Excelentíssimo
Prefeito Municipal, indicando-o providenciar junto à Secretaria responsável, que seja feito o reparo na
Rua Itapuã, no bairro Cohab IV. Essa indicação se faz necessária,  pois a via está com um buraco
cedendo e  aumentando ao  passar  dos  dias,  próximo a  residência  de  Nº  13.  Os  moradores  estão
colocando  pedras  a  fim  de  amenizar  a  situação  que  só  tende  a  se  agravar,  trazendo  prejuízos  à
trafegabilidade de quem utiliza a via.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação se faz necessária, pois a via está com um buraco cedendo e aumentando ao passar dos
dias, próximo a residência de Nº 13. Os moradores estão colocando pedras a fim de amenizar a situação
que só tende a se agravar, trazendo prejuízos à trafegabilidade de quem utiliza a via.

Aracruz/ES, 14 de dezembro de 2023

ADRIANA GUIMARAES MACHADO
Vereador

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003800340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003800340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003800340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.brautenticidade utilizando o identificador 330034003800340032003A005000

Assinado eletrônicamente por ADRIANA GUIMARAES MACHADO  em 14/12/2023 13:11

Checksum: A763D5B415A521D64FA457D09502A6E87D6CC4C3B73FA846088E934C1354DDD9